Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
F751A477MRC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F751A477MRC Details PDF
F751A477MRC
codice articolo del costruttore: F751A477MRC
Costruttore / Marca: Nichicon
Parte della descrizione: CAP TANT 470UF 10V 20% 2824
Schede tecniche: F751A477MRC.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 551 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte F751A477MRC
fabbricante Nichicon
Descrizione CAP TANT 470UF 10V 20% 2824
Categoria condensatori > Condensatori di tantalio
Stato parte 551 pcs Stock
Serie F75, Frameless™
Tensione - nominale 10V
temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.283" L x 0.236" W (7.20mm x 6.00mm)
Altezza - In sede (max) 0.150" (3.80mm)
Digitare Conformal Coated
Caratteristiche General Purpose
Capacità 470µF
Tolleranza ±20%
ESR (Resistenza in serie equivalente) 120 mOhm
Durata alla temp. -
Distanza conduttori -
Contenitore / involucro 2824 (7260 Metric)
Tasso di fallimento -
Codice dimensioni produttore R
imballaggio Tape & Reel (TR)
F751A227MDC
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 10V 20%
2917
F751A477MRC(10V470UF)
NICHICON
F751A477MRC(10V470UF)
NICHICON
F751A477MRC
NimbeLink
CAP TANT 470UF 10V 20%
2824
F751A477MRC
AVX Corporation
CAP TANT 470UF 10V 20%
2824
F751A477KRC
AVX Corporation
CAP TANT 470UF 10V 10%
2824
F751A337MRC
NICHICO
F751A337MRC NICHICO
F751C107KCC
Nichicon
CAP TANT 100UF 16V 10%
2812
F751C107KCC
NimbeLink
CAP TANT 100UF 16V 10%
2812
06031U8R2BAT2A 2225GA151KAT1A AD548BRZ AOZ8000HI AS1701-T
ATF857S12L BT05-F250H-03 C3216JB2A104M160AA C3216X5R2J103K115AA DS12887A+
F750J108MRC F750J108MRC F750J108MRC F751A337MRC F751A477MRC
F751A477MRC F75A80-V FAN301ULMY FMQ-G5FMS GRM1555C1H130JZ01D
HD6437148RA42FV IP-JT3-CY IRM-V038/TR1-P LQW15AN6N2C00D LTV-354T-A
MC3302DR2G MHC-25SYA MI-270-MW MJL21195 MK1493-05GLFT
MP1415DSE MT29C4G96MAZAPCJA-5IT N1479NC220 NP34N055HHE NST3946DXV6T1G
P2100SCLRP PI74STX1G32CX PRL1220-R022-F-T5 S-75L14ANC-5LA-TFG S-93C56BD0H-J8T2
SI4435DDY-T1-E3. SMCJ150CA-E3/57T SMD2150PL SS320B-TR13 SST39WF400A-90-4C-VA
TC1220ECHTR TPS73433DDCR VE-JNY-CY XC2018TM-50PC68C YAS10-15-W